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3 ) Produktinformationen

Produktbezeichnung:
Langnese Flutschfinger

Artikel-Nummer:

64517

Bestelleinheit:

35x 64ml

Flutschfinger ist seit Jahren Kult. Die
Geschmacksrichtungen Limette,
Erdbeere und Orange lassen den
beriihmten Finger in den Farben Grin,
Rot und Gelb erstrahlen.
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Rechtliche Bezeichnung:
Flutschfinger ist seit Jahren Kult. Die Geschmacksrichtungen Limette, Erdbeere und Orange lassen
den berihmten Finger in den Farben Griin, Rot und Gelb erstrahlen.

Zutaten:

Wasser, Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat (11%), Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup,
Glukosesirup, Fruktosesirup, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat (0,6%), Saureregulator
(Citronensaure), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), Aromen,
Holunderbeersaftkonzentrat, Farbstoffe (Paprikaextrakt, Kurkumin, Chlorophylle). Kann Spuren von
Milch enthalten. Glutenfrei.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse



%S 22 | Unilever
i g’*@ Food
Z Solutions

LANGNESE®

Produktbezeichnung:
Langnese Flutschfinger

Nahrwerte pro 100 g pro Portion (64 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion

Energie (Kilojoule)
Energie (Kilokalorien)
Fett

davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiss

Salz

Natrium i i - : -

* % der Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

** 1 Portion = 64 ml (Bestelleinheit enthélt 1 Portionen) Die Produkte kénnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.

Auslobungen

Kindereisfreuden

Die Grol3e unserer Kinder-Eisprodukte ist kindgerecht, und eine Portion enthélt hdchstens 110 Kilokalorien
und 3g gesattigte Fettsduren. Der Gehalt an zugesetztem Zucker betragt maximal 20%.
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Vegan sind Lebensmittel, die keine Erzeugnisse tierischen Ursprungs sind und bei

denen auf allen Produktions- und Verarbeitungsstufen keine Zutaten (einschlief3lich Zusatzstoffe,
Tréagerstoffe, Aromen und Enzyme) oder Verarbeitungshilfsstoffe oder Nicht-Lebensmittelzusatzstoffe, die
auf dieselbe Weise und zu demselben Zweck wie Verarbeitungshilfsstoffe verwendet werden,

die tierischen Ursprungs sind, in verarbeiteter oder unverarbeiteter Form zugesetzt

oder verwendet worden sind.
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